РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

п.ст. Даурия

30 августа  2021 года                                                                       № 232/2 -ОД

Об утверждении «дорожной карты» (плана - графика)  перехода на

новые ФГОС НОО, ФГОС ООО  на 2021–2027 годы

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

31.05.2021 №286"Об утверждении федерального государственного образоват

ельного стандарта  начального общего образования" и приказа

Минпросвещения России от 31.05.2021 N 287 "Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке школы к переходу на новые ФГОС

НОО и ООО в составе:

- Кузнецовой Л.В. – заместителя директора школы по УР;

- Грунда М.А. - заместителя директора по ВР;

- Греховой Н.С.-  методиста;

- Самохваловой Н.Н. – учителя русского языка, руководителя ШМО учите-

лей русского языка и литературы;

- Квиндт Н.Ю. - учителя информатики, математики и физики, руководителя

ШМО учителей математики, информатики и физики;

- Кубыштовой Т.В. - учителя истории и обществознания, руководителя

ШМО учителей общественных наук;

- Кореневой Т.В. - учителя иностранного языка, руководителя ШМО

учителей иностранного языка;

- Паршиковой О.М.- учителя технологии, руководителя ШМО учителей

технологии, ИЗО;

- Беспаловой С.В. - учителя физической культуры, руководителя ШМО

учителей физической культуры и ОБЖ;

- Теменевой Н.И. – учителя начальных классов, руководителя ШМО

учителей 1-2, 3-4 классов.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389560/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389560/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389560/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389560/

2. Провести анализ условий перехода на новые  ФГОС НОО и ООО в

соответствии с требованиями.

3. Утвердить «дорожную карту» (план - график) по переходу на новые

ФГОС НОО и ООО на 2021 – 2027 годы (Приложение №1)

4. Грунда М.А., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

«дорожную карту» (план - график) перехода на новые ФГОС НОО и ООО

ФГОС  на официальном сайте школы.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                        Казанцева Л.Г.

С приказом ознакомлены:

		2022-06-10T16:38:57+0300
	п.ст. Даурия
	Казанцева Людмила Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью